
Ventspilī notika orientēšanās sacensības
“Kurzemes Pavasaris”
6. un 7. aprīlī Liepenē, Ventspils novadā un Ventspils valstspilsētā notika divu dienu orientēšanās sacensības “Kurzemes pavasaris 2024”, ar ko tika atklāta arī jaunā orientēšanās
sezona. Divās sacensību dienās orientieristi veica trīs distances – vidējo, garo un sprinta distanci. Vidējās un garās distances sacensībās notika Liepenē, bet Ventspils pilsētā notika
sprinta distances sacensības.
Šogad sacensības piedalījās vairāk nekā 750 orientieristu no Lietuvas, Igaunijas, Somijas, Honkongas un Latvijas. Sprinta distancē startēja vairāk kā 400 dalībnieki. Par uzvarētājiem sprinta

distancē kļuva Vilius Aleliunas no Lietuvas  un Signe Sirmā no Jelgavas  “Orientēšanās Kluba Alnis”.

 

Ar sacensību rezultātiem var iepazīties: ŠEIT.

Sacensības rīkoja orientēšanās klubs “Saldus” kopā ar Latvijas Orientēšanās Federāciju un Ventspils valsts pilsētas finansiālu atbalstu.

Paldies visiem dal?bniekiem!

https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fwww.pavasaris.lv%2flv&c=E,1,kLdzHV1h3PSMOw3lyQpAwpIxPZ9HExRALQfH2i8i_1oMPqflKW_VZ8Tp3WBUr8qpBx_YEnF0BKs9Cf1asRNSH2hiDB0zagpgavlrI8wgKPz_&typo=1

